

POS-terminalla ödə...

Ölkədə nağdsız hesablaşmalara diqqətin artırılması istiqamətində işlər davam etdirilir. Plastik kartlardan istifadənin genişləndirilməsi məqsədilə POS-terminalların sayı da artırılıb. Ölkədə fəaliyyət göstərən ticarət, iaşə obyektlərində, apteklərdə, taksilərdə, yanacaqdoldurma məntəqələrində və digər sahələrdə 25 mindən çox POS-terminalın quraşdırılması təmin edilib və bu iş uğurla davam etdirilir. Ölkə başçısının da diqqət mərkəzində olan bu sahənin inkişaf etdirilməsi üçün bir sıra maarifləndirici tədbirlər həyata keçirilir. Vergilər Nazirliyi tərəfindən nağdsız ödənişlərin stimullaşdırılması və POS-terminallardan istifadə qaydaları ilə bağlı əhalinin məlumatlandırılması və maarifləndirilməsinə dair Tədbirlər Planı təsdiq edilmişdir. Nazirliyin paytaxtda yerləşən bütün strukturlarının əməkdaşlarına POS-terminallardan istifadə qaydaları barədə təlimlər keçirilmiş, eyni zamanda həmin əməkdaşlar tərəfindən təsərrüfat subyektlərində vergi ödəyicilərinin maarifləndirilməsi tədbirləri həyata keçirilmişdir. Həmçinin, nağdsız ödənişlərin üstünlükləri barədə bukletlər hazırlanaraq vergi ödəyicilərinə çatdırılmışdır.

Bu istiqamətdə atılan mühüm addımlardan biri kimi nazirliyin rəsmi internet sahifəsində «POS-terminalla ödəniş, ödənişin qaytarılması, «Z» hesabının çıxarılması barədə video təlimat»ın yerləşdirilməsini qeyd etmək olar. Təlimata diqqət yetirməklə POS-terminal vasitəsilə ödənişin necə həyata keçirilməsini, ödəniş zamanı səhvın aradan qaldırılmasını, məbləğin karta necə qaytarılmasını öyrənmək mümkündür. Belə ki, plastik kartlarla ödəniş kartların xüsusiyyətindən asılı olaraq iki üsulla həyata keçirilir. Plastik kartda yalnız başdan-başa gedən maqnit zolağı olduqda kart POS-terminalın yan tərəfində olan yarıqdan keçirilir. Kartın üzərində çip olduqda isə POS-terminalın aşağı hissəsində olan kəsik yerə yerləşdirilir. Üzərində çip olan kartdan istifadə zamanı onun POS-terminala düzgün yerləşdirilməsinə diqqət edilməlidir. Kartın çip olan tərəfi üzü yuxarı və POS-terminala yaxın olmalıdır. Təlimatda qeyd edilir ki, POS-terminalların modelləri müxtəlif olsa da, həmin aparatlar vasitəsilə aparılan əməliyyatların əsas prinsipləri eynidir. Vergi ödəyiciləri təlimata diqqət yetirməklə ödəniş məbləğini necə geri qaytarmağı da öyrənmiş olurlar. Təlimatda da qeyd edildiyi kimi, ödəniş məbləğinin hissə-hissə deyil, tam şəkildə qaytarılması mümkündür.

«Z» hesabının çıxarılması da POS-terminallardan istifadə zamanı əsas əməliyyatlardan biridir. Bunun üçün «menyu» pəncərəsində 4 düyməsi basıldıqdan sonra parolu daxil etmə pəncərəsi açılır. Orada 6 ədəd 1 rəqəmindən ibarət olan parol daxil edilir və «Z» hesabının çıxarılması əməliyyatı yerinə yetirilir. Ümumi əməliyyatdan sonra qəbzın çap olunması üçün yaşıl rəngli düymə, əks halda isə qırmızı rəngli düymədən istifadə olunur. «Z» əməliyyatı çıxarılmadıqda ödənilən məbləğ müştərinin hesabından silindiyi halda, satıcının hesabına oturmur və müəyyən vaxtdan sonra yenidən müştərinin hesabına qaydır.

AYTƏN